АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09.01.205 № 12-Р

Курская область, г. Льгов

О проведении конкурса на замещение вакантной должности
муниципальной службы

В связи с вакантными должностями в Администрации Льговского района,
руководствуясь порядком о проведении конкурса на замещение вакантной
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Льговского
района Курской области (Решения Представительного Собрания Льговского района
Курской области от 25.07.2012 № 181 «О порядке проведения конкурса на
замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного
самоуправления Льговского района Курской области»):

1. Провести конкурс в Администрации Льговского района 07.02.2025 на
замещение вакантных должностей муниципальной службы:

- первого заместителя Главы Администрации Льговского района
- ведущего специалиста-эксперта отдела промышленности, транспорта, связи, ЖКХ,

строительства и архитектуры.
- консультант отдела информационно- коммуникационных технологий
- главный специалист-эксперт отдела социальной защиты населения.
- начальник архивного отдела
- главный специалист-эксперт отдела ЗАГС
- главный специалист-эксперт отдела земельных, имущественных правоотношений

2. Управляющему делами Администрации Льговского района (Шубная И.П.)
направить объявление не позднее 14.01.2025 в районную газету «КУРЬЕР», и
разместить на официальном сайте Администраций Льговского района, объявление о
проведении конкурса.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава Льговского района
Курской области